		1. Contract	Number	Page of	i Pages								
AMEN	NDMENT OF SOLICI	TATION / MODIFICATION	ON OF	CON	NTRACT			1	1				
		3. Effective Date				equest No	5. Solicitation C	antion	<u>.L</u>				
Amendment/Modification     Number		3. Lifective Date	4. Requisition/Purchase R			lequest No.	5. Solicitation C	μιστι					
		See Box 16C	Box 16C N/A				Combined RFQ-HSIP/TSES						
Amend	ment No.2						Combined Ki Q-11311 / 13E3						
6. Issue	d by:	Code	7.	Admin	istered by (If c	ther than line	6)						
Briana	Vaden												
8. Name and Address of Contractor (No. street, city, county, state and zip code)  9A. Amendment of Solicitation No.													
			OCPTO220076										
TO ALL DROSDECTIVE OFFEDORS				X 9B. Dated (See Item 11)									
TO ALL PROSPECTIVE OFFERORS				May 1, 2023									
		10A. Modification of Contractor/Order No.											
					N1/A								
				1 -	N/A	Soo Itom 12\							
Code Facility				10B. Dated (See Item 13) N/A									
Oodc		1 domey	acility   N/A										
		11. THIS ITEM ONLY APPLIES	TO AME	NDME	NTS OF SOLI	CITATIONS							
The above numbered solicitation is amended as set forth in item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended. Solicitation or as amended, by one of the following methods:													
		returning one (1) copy of the amend											
submitte	d; or (c) By separate letter or fa	ax which includes a reference to the	solicitation	on and	amendment nu	mber. FAILUR	RE OF YOUR ACK	NOWLEDGE	MENT				
TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN													
REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such may be made by letter or fax, provided													
each letter or telegram makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.  12. Accounting and Appropriation Data (If Required)													
,	0 11 1	\	DIFICA	TIONS	OF CONTRAC	CTORS/ORDE	ERS .						
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTORS/ORDERS , IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14													
A. This change order is issued pursuant to (Specify Authority): 27 DCMR, Chapter 36, Section 3601.2(b)													
	The changes set forth in Item 14 are made in the contract/order no. in item 10A.												
B. The above numbered contract/order is modified to reflect the administrative changes (such as changes in paying office, appropriation data etc.) set forth in item 14, pursuant to the authority of:													
C. This supplemental agreement is entered into pursuant to authority of: 27 DCMR 3601.2													
Х	Change Clause, 27 DCMR 2005.6(d) as amended  D. Other (Specify type of modification and authority) Paragraph 15, Changes, Standard Contract Provisions												
<b>E. IMPORTANT:</b> Contractor ☐ is not ☒ is required to sign this document and return one (1) copy to the issuing office.													
14. Description of Amendment/Modification (Organized by UCF Section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)													
Caliai	totion No . OCDTO2	20076 is houshy smaands	1 f.	11	~.								
Solici	tation No.: OCP102	220076 is hereby amende	u as 10	onows	S.								
1.	Response to Contra	ctor questions are as follo	ows.										
Onect	ion #7. Are we restric	cted to providing only the	a A rec	ıımac	listed as k	ev staff in	the REP or	can other	r				
						Cy Stair iii	i iiic Ki i oi i	can ouic	1				
essent	iai staff resumes be p	provided in addition to the	e 4 key	y star	i listea.				ļ				
Response Q#7: Resumes provided are limited to the key personnel identified in the solicitation.													
Question #8. With the execution of a single project manager, are we allowed to proposed multiple													
Question #8: With the exception of a single project manager, are we allowed to proposed multiple individuals for each key staff role (Project Engineer, Staff Engineer and Engineering Technician), given the													
								ı), given	the				
diverse set of skills and resources needed for the scope of services outlined in the RFQ.													
Response to Q#8: Proposed key personnel is limited to one candidate per position.													
Response to Q#6. Proposed key personner is infinited to one candidate per position.													
								(	Cont'd				
		and an ditions of the decomposition		ا ما اما	ta 0A a 10A				# t				
Except as provided herein, all terms and conditions of the document is referenced in Item 9A or 10A remain unchanged and in full force and effect.													
15A. Contractor's Name and Title of Signer (Type or print)  16A. Name of Contracting Officer													
			Briana	Vaden									
15B. Co	ntractor/Vendor	15C. Date Signed			f Columbia			16C. Date	Signed				
			10					<u> </u>					
				B.	ana Va	Lau							
			4	viii	une va	win		4/26/2	023				
	(Signature of person author	rized to sign)				(Signature of	Contracting Officer)						

	Contract Number		Page of Pages			
AMENDMENT OF SOLICIT			1	1		
2. Amendment/Modification Number	3. Effective Date See Box 16C	Requisition/Purchase R     N/A	equest No. 5. Solicitation Ca Combined RFC		•	
Amendment No.2				combined in Q	11311 7 131	

Question #9: Can you please explain or define what is considered "administrative information" as related to the page count limitation as described in Amendment 1, Question 3 response

Response to Q#9 Administrative information that would not be included in the page limit is tabs, dividers and table on contents.